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Position

10

11

12

13

NO

1059

1062

1065

1058

1072

1067

1060

1069

1056

1064

1061

1068

1057
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Cheval

PERFECTBOY APR
CERYAT

PANAM VICI

POINT PACE
CORDAILLA

PRESTIGE DES
CHENES

PAGAWA FLORADEL

PILGRIM DU REGAERE

PHARROS DES
VALLEES

PREMYS DU
VALHALLA

PINK FLOYD LYAFAR

POMMERY DE
MONTIGNY

PATRONUS DE
BRENUS

POWER OF LIFE DU
KER

PUNCH COCO CHOC
MT
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Origines

BLUE TINKA TILIA
et GIRLIE SILVER FAME
par DISHAM SILVER FAME

HWEN D\'O VEZAUZIERE
et VALDY VICI
par QUOUTSOU

KORDAILLA POINT COM
et DIAMS JALENA
par EYARTH TROY

DAHO DU PARADIS
et AZIZA DE BLONDE
par MACHNO CARWYN

UHELEM DE SEILLE
et ULLY UP DE MARGOTTE
par LUCCIANNO

ARON N

et VELOUSIA DE VUZIT
par QUABAR DES
MONCEAUX

BOX OFFICE DU PENA
et GUCCI DES VALLEES
par ULYSSE SUPREME

DREAM IN CREAM
et DONNA CARLOTTA
par DREIDIMENSIONAL

CAMPO FLAMINGO Z
et HOLY STAR LYAFAR
par MOVIE STAR TILIA

UNTOUCHABLE

et ALIA DES COSSES
par ROYAL ARONN DU
VASSAL

REXTER D'OR
et ANGELA DE CIVRY
par RAMBO

KEEP GOLD DU KER

et PLUME DE KERBILY
par RODLEASE CARNIVAL
BOY

DALLMAYR K

et KASTANIENHOF
RAFFINESSE

par KENNEDY WE

Engageur

CHANLQY Cecile

BESCOND Maylis

BERGERON Felix

FOSSE Pierre

LICCIARDI Kevin

REGNIER Hubert

SEGUIN Marine

THOMAS Alexia

CHAPELLE
Catherine

MASQUELIER
Arnaud

DELAJARRAUD
David

CABELGUEN
Isabelle

TOUBLANC Marie

ATELIERS

Modeéle et

Allures

18.70

18.10

17.40

17.10

17.00

17.00

16.70

16.70

16.30

16.10

16.10

16.10

16.10

PFS

CIRCUITS

Circuit Poneys - Foals et

yearlings

18.70

18.10

17.40

17.10

17.00

17.00

16.70

16.70

16.30

16.10

16.10

16.10

16.10
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Position

14

15

15

17

18
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NO

1066

1070

1063

1073

1071

Cheval

PEPITE DU
COLOMBIER

PLEIN CAP DU
HOMMET

PATTY DES AVOINES

PIXEL DES VALLEES

PARADIZE DE MJ

Origines

INVINCIBLE D\'OURAGAN
et ANTHEA DU
COLOMBIER

par LINDE HOEVE'S
ROELAND

CALVINO D'ARTHUISIERE
et CAPRICE D'UN SOIR
par QUABAR DES
MONCEAUX

NEWTON D'HERICOURT
et GUESCH DES AVOINES
par VERY STAR KERVEYER

LOOPING EPDJ
et JOUKAI DES NUANCES
par CID

SALAM DU ROC
et UKRAINE INRA

par
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Engageur

VIGNOT Mailys

DELDALLE
Mathilde

VOCHELLE
Véronique

SEGUIN Marine

MOREAU Jennifer

ATELIERS

Modeéle et
Allures

16.00

15.90

15.90

15.70

15.50

CIRCUITS

Circuit Poneys - Foals et
yearlings

16.00

15.90

15.90

15.70

15.50
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